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Naturvernforbundet har tidligere påklaget reguleringsplanen for Vea skole til 
Statsforvalteren. Statsforvalteren stadfestet senere planen, og tok følgelig ikke 
klagen til følge. Naturvernforbundet begjærte deretter omgjøring av 
Statsforvalterens vedtak i klagesaken, og varslet samtidig at Statsforvalterens 
vedtak ville bli brakt inn til Sivilombudet for vurdering. 

Statsforvalteren fant ikke grunnlag for å ta omgjøringsbegjæringen til følge, men ga 
utsatt iverksettelse av planen inntil Sivilombudet hadde vurdert saken. 

Sivilombudet har nå gjennom uttalelse til Statsforvalteren datert 02.06.2023 
konkludert med at Statsforvalteren gjennom sitt vedtak i klagesaken ikke foretok en 
tilstrekkelig prøving av kommunens planvedtak. Sivilombudet har videre 
konkludert med at Statsforvalterens planvedtak må anses ugyldig som følge av at 
det er basert på uriktig/ mangelfullt faktum. På bakgrunn av dette har Sivilombudet 
anmodet Statsforvalteren om å behandle saken på nytt. Uttalelsen fra Sivilombudet 
er vedlagt som bilag 1. 

Statsforvalteren har nå i brev til Karmøy kommune datert 5.d.m., varslet om 
omgjøring av sitt tidligere vedtak, og med det oppheve reguleringsplanen. Karmøy 
kommune er gitt frist for eventuelle merknader til 19. d.m. Brev fra Statsforvalteren 
vedlegges som bilag 2. 

Karmøy kommune vil gi merknader til Statsforvalteren, dette med sikte på at 
reguleringsplanen ikke skal bli opphevet. Basert på varselet, herunder vurderingen 
fra Sivilombudet, er det likevel mest sannsynlig at planen vil bli opphevet. 
Virkningen av dette er at planen må vedtas på nytt, noe som tidligst kan finne sted i 
kommunestyrets planlagte møte i november. I tilknytning til nytt vedtak vil det 
også bli vurdert laget en konsekvensutredning, for å sikre en tilstrekkelig 
saksutredning. 

Forutsatt nytt planvedtak i november d.å., legges det til grunn at tidspunkt for 
ferdigstillelse av skolen ikke utsettes ytterligere, slik at denne vil kunne tas i bruk 
ved skolestart høsten 2026. 




